
Městský úřad v Proseči 
Hospodářsko-správní odbor 

Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

___________________________________________________________________________  

Č.j. 689-3/2013-330/R                                                              V Proseči dne 23.9.2013 

Vyřizuje: Bc. Pavel Raba                     

Tel. 469321246, 468005022 

E-mail: stavebni@prosec.cz 

 

 

 

Alena Mlejnková, Proseč, Záboří 74, 539 44 Proseč u Skutče 

__________________________________________________________________________ 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 

Věc:      Změna termínu veřejného ústního jednání. 

  

 

Alena Mlejnková, Proseč, Záboří 74, 539 44 Proseč u Skutče 

(dále jen „žadatel“) podala dne 4.9.2013 u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání 

rozhodnutí o změně využití území pozemků parc.č. 1845/1 a 1842 v kat. území Paseky u 

Proseče, spočívající v zalesnění předmětných pozemků. 

Uvedený dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Městský úřad v Proseči,  hospodářsko-správní odbor (dále jen „HSO“), stavební úřad, 

jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), v platném znění, na základě podané 

žádosti nařídil k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 4.11.2013 se schůzkou 

pozvaných v kanceláři stavebního úřadu MěÚ Proseč. 

 

Městský úřad v Proseči, HSO,  oznamuje účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům změnu termínu veřejného ústního jednání, které se bude konat dne 

 

25. října 2013 v 9.00 hod. 
se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu MěÚ Proseč. 

 

Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být 

vyvěšena nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému 

nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí (Stavební úřad MěÚ Proseč, úřední dny  

pondělí   7.00 – 17.00 hod., středa  7.00 – 16.00 hod., ostatní dny na základě telefonické 

domluvy 7.00 – 14.00 hod.). 

 

Bc. Pavel    R a b a 

         vedoucí HS odboru 

 

 



 2 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení:  

Alena Mlejnková, Proseč, Záboří 74, 539 44 Proseč u Skutče 

Michal Doležal, Proseč, Paseky 30, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Miroslav Špaček, Praha, Háje, Kupeckého 759/1, 149 00 Praha 4 – Háje 

PhDr. Nataša Špačková, Roztoky, Jungmannova 1741, 252 63 Roztoky u Prahy 

Robert Skála, Pardubice, Zelené Předměstí, K Blahobytu 2498, 530 02 Pardubice 

MUDr. Lukáš Maršík, Vysoká nad Labem, Pod Vinicí 413, 503 31 Vysoká nad Labem 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

 

Veřejnost:  

- veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu vyvěšením na úřední desce 

MěÚ Proseč po dobu 15 dnů, jakož i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Dotčené orgány (ISDS): 

MěÚ Chrudim -    odbor územního plánu a regionálního rozvoje 

- odbor ŽP 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor ŽP a zemědělství, Komenského nám. 125, 532 11 

Pardubice 

 

 

 

 

Toto sdělení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu 

MěÚ Proseč a rovněž způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne:                                                          Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

 


		2013-09-23T16:13:16+0200




